
 
 15.01.2015  

с. Бима № 2  

      

 

О внесении изменений в Кодекс этики и слу-

жебного поведения муниципальных служащих 

Бимского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татар-

стан, утвержденный постановлением Главы 

Бимского сельского поселения от 24.02.2011 

№ 5 
 

В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 23.03.2011 

№ УП-142 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения государст-

венных гражданских служащих Республики Татарстан», Указом Президента 

Республики Татарстан от 29.11.2014 №УП-1100 «О внесении изменений в Ко-

декс этики и служебного поведения государственных гражданских служащих 

Республики Татарстан», п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных слу-

жащих Бимского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденный постановлением Главы Бимского сель-

ского поселения от 24.02.2011 № 5 следующие изменения: 

Пункт 2 статьи 1 Кодекса изложить в новой редакции: 

«2. Гражданин, поступающий на муниципальную службу в органы мест-

ного самоуправления Бимского сельского поселения Агрызского муниципаль-

ного района Республики Татарстан, должен быть ознакомлен с положением Ко-

декса под роспись и соблюдать его при осуществлении своей служебной дея-

тельности, в том числе с использованием информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и принимать все необходимые меры 

для соблюдения положений настоящего Кодекса». 

2. Ознакомить муниципальных служащих Бимского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан с настоящим поста-

новлением. 

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 

Бимского сельского поселения и разместить на официальном сайте Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за со-

бой. 

В.В.ШАМЕЕВ 


